北京鼎成肽源生物技术有限公司
招标公告
北京鼎成肽源生物技术有限公司拟对以下项目进行公开招标，择优选取具有资质的法人单位进行合作，欢迎符合条件的单位踊跃参与，现将有关事宜公告如下：
一、项目概况
（一）项目名称：关于2025年液氮及工艺气体招标项目
（二）项目编号：DBZY/619-2025-ZB-CG0005
（三）招标单位：北京鼎成肽源生物技术有限公司
（四）资金来源：企业自筹
（五）质量标准:气体纯度必须符合招标要求（低压液氮、高压液氮、CO₂、O₂纯度）大于等于99.999%。
（六）验收标准：文件验收：核对原厂检测报告，报告中包含全部杂质检测数据，确保批次号与技术标准一致。外观与包装验收：液氮罐无泄漏、气瓶阀门须密封完好，标签清晰（含产品名称、货号、批号、有效期）。
（六）服务周期:合同签订之日起一年
（七）招标范围:本项目为低压液氮、高压液氮、二氧化碳、氧气、氩气瓶装气体全年集中招标采购。
二、投标单位资格条件
[bookmark: OLE_LINK5]（一）投标单位需提供合法有效的营业执照（三证合一）复印件，投标单位注册成立时间不低于5年。
（二）授权委托书、法定代表人及被授权人身份证复印件，法定代表人签字或盖章，被授权人签字。
[bookmark: _Hlk195692184]（三）专业资质：危险化学品经营许可证，近三年(2022年-2024年)服务于大型企业(注册资金500万元以上)相关业绩(需提供合同首页关键页或发票至少1份)；投标单位或委托的运输单位需具有道路运输经营许可证(经营范围包含危险货物运输)，委托运输需具有合法有效的运输合同。
以上文件需盖公章及骑缝章。
三、报名要求
（一）报名起止时间：2025年5月30日—2025年6月6日（工作日9:00－12:00，13:00－17:30）。
（二）报名方式（任选其一）
1.现场报名，同时提交资格证明材料原件和扫描件。
2.电话报名，邮寄资格证明材料原件至联系方式。
3.电子邮件报名，邮件发送资格证明材料（原件扫描件并加盖报名单位公章）。
（三）通过对报名单位提交的资质材料进行审核，审核结果通过并缴纳投标保证金和招标服务费后方可参与投标，需缴纳投标保证金5000元人民币，招标服务费500元人民币。招标结束后，中标单位的投标保证金可转为履约保证金，不足部分应予以补齐，未中标单位的投标保证金在定标后三十五个工作日后一次性无息返还，招标服务费不退不换。
（四）报名地点：北京市昌平区双营西路86号院4号楼开标室。
四、开标时间及地点
开标时间：2025年6月11日13时30分
开标地点：北京市昌平区双营西路86号院4号楼开标室
五、联系方式
发包人：北京鼎成肽源生物技术有限公司
地  址：北京市昌平区双营西路86号院4号楼
联系人：曾女士
手  机：17772339849
E-mail: dcty.zb@nepharm.com.cn
TZFZB.ZB@nepharm.com.cn
邮  编：102299
六、监督举报方式
电话：16609806889
E-mail:dbzyjb@nepharm.com.cn

附件 1：授权委托书

北京鼎成肽源生物技术有限公司
2025年5月30日

附件1
[bookmark: _GoBack]
授权委托书
本授权书声明:                      (单位名称)的法定
代表人(负责人)            (法定代表人或负责人姓名)代表
本公司授权                (被授权人的姓名、职务)为本公司
的合法代理人，就关于2025年液氮及工艺气体招标项目的投标及合同的执行、完成和保修，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于    年  月  日签字生效，有效期至    年   月  日止，特此声明。

此处填放法定代表人身份证 双面复印件

此处填放被授权人身份证 双面复印件

法定代表人签字或盖章：

代理人（被授权人）签字或盖章：

投标单位（公章）：